
Dpto. Secretaría.
926 521 034

          pjrsecretaria@argamasilladealba.es

Ayuntamiento de Argamasilla de Alba
Plaza de España, 1 

Tfno.: 926 521 034 / Fax: 926 523 232
info@argamasilladealba.es

RESOLUCIÓN ALCALDIA

En relación con el proceso selectivo que se sigue en este Ayuntamiento para la CONSTITUCIÓN DE 
UNA BOLSA TRABAJO DE INGENIEROS/AS TÉCNICOS/AS INDUSTRIALES, mediante el 
procedimiento selectivo de CONCURSO, para posibles contrataciones por necesidades del servicio 
mediante nombramiento como funcionario/a interino/a por necesidades del servicio. 

Transcurrido el plazo para la subsanación de defectos por las personas excluidas provisionalmente 
del proceso selectivo de que se trata, en cumplimiento de lo dispuesto en la Base CUARTA de las que 
regulan la convocatoria, en uso de las facultades conferidas por el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

Primero: Aprobar la lista definitiva de las personas admitidas y persona excluida, con indicación de 
la causa de exclusión, que queda fijada como sigue:

PERSONAS ADMITIDAS:

Nº. ORDEN D.N.I. ASPIRANTE

1 ***7336** CABAÑERO RAMON, ALFONSO JAVIER

2 ***0428** CASTILLA TRILLO, FRANCISCO JOSE

3 ***8369** FERNANDEZ MARQUEZ, ANTONIO

4 ***4637** GONZALEZ ARAQUE, MIGUEL ANGEL

5 ***5966** GONZALEZ NAVARRO, JOSE LUIS

6 ***8095** LEON MONTALVO, JOSE MARIA

7 ***2634** LETRADO CASTELLANOS, JOSE MANUEL

8 ***6048** NAVARRO ROSELL, BERNARDO

9 ***3893** ORTIZ MOYA, MARIA JOSE

10 ***8824** PINES QUINTANA, JUAN

11 ***9638** PONTONES NAVALON, BALDOMERO

12 ***3423** POVEDA PARRA, JUAN FRANCISCO

13 ***8625** RAMIREZ LOPEZ, RAUL

14 ***8859** RINCON CALERO, CARLOS

15 ***3352** RODRIGUEZ GONZALEZ-ELIPE, RICARDO

16 ***9207** ROSADO MONTERO, ANTONIO JOSE

17 ***1565** RUIZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

18 ***4549** TEBAR SANCHEZ, CLAUDIO

PERSONA EXCLUIDA:

Nº. ORDEN D.N.I. ASPIRANTE
Causa de
exclusión

1 ***8389** MORENO OCAÑA, VICTOR 2

C
S

V
: 

07
E

80
00

4B
13

80
0R

7I
2K

0J
0L

0L
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80004B13800R7I2K0J0L0L2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
SONIA GONZALEZ MARTINEZ(P1301900E-AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE ALBA)-ALCALDESA  -

17/05/2024
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/05/2024 10:08:25

DOCUMENTO: 20240307512

Fecha: 17/05/2024

Hora: 10:08



Dpto. Secretaría.
926 521 034

          pjrsecretaria@argamasilladealba.es

Ayuntamiento de Argamasilla de Alba
Plaza de España, 1 

Tfno.: 926 521 034 / Fax: 926 523 232
info@argamasilladealba.es

CAUSA DE EXCLUSIÓN:

 
2º.- No adjunta fotocopia de la titulación exigida, o fotocopia de acreditación oficial de equivalencia 

del título requerido, o titulación exigida de las especialidades indicadas en la convocatoria.

Segundo: Fijar la composición de la Comisión de Selección según lo dispuesto en la Base QUINTA 
del proceso selectivo, que queda fijado como sigue:

Presidenta Titular: D.ª Luisa Rodríguez Muñoz.
Suplente: D. Valentín Tébar Martínez.

Secretaria Titular: D.ª Sara Rodrigáñez Negrillo. 
Suplente: D. Andrés Ocaña Carretón.

Vocal Titular: D.ª Ana María Verdejo Ramírez.
Suplente: Justo Valverde Quevedo. 

Vocal Titular:  D.ª María Pilar Menchén Serrano.
Suplente:  Daniel Ocaña Jiménez.

Vocal Titular: D.ª Consuelo Camuñas Torres.
Suplente: D. Pedro Antonio Almarcha Angulo.

Los miembros de la Comisión de Selección podrán ser recusados en la forma y en los casos que 
determinan los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 

Tercero: Fijar la siguiente fecha para realización del Proceso Selectivo, FASE DE CONCURSO: 

Se convoca a los y las componentes de la Comisión de Selección para el día 21 de mayo de 2024, 
a las 09:00 horas en Sala de Juntas del edificio del Ayuntamiento. 

Cuarto: Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Corporación y página web 
del Ayuntamiento. 

Quinto: Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de Reposición ante la Alcaldía, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su 
publicación en el Tablón de anuncios de la Corporación y página web del Ayuntamiento, sin perjuicio de 
cualquier otro que pudiera corresponder. 

Argamasilla de Alba, a la fecha de la firma digital.
LA ALCALDESA,

 DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE

C
S

V
: 

07
E

80
00

4B
13

80
0R

7I
2K

0J
0L

0L
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80004B13800R7I2K0J0L0L2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
SONIA GONZALEZ MARTINEZ(P1301900E-AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE ALBA)-ALCALDESA  -

17/05/2024
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/05/2024 10:08:25

DOCUMENTO: 20240307512

Fecha: 17/05/2024

Hora: 10:08


